VY'rBepxkaaro
Jupextop MAOY J1O HI'O "JIOLIIIB"
(HaMMeHOBaHHUE JIOTDKHOCTH-YIIOJIHOMOYEHHOTO JIHIIA)
g{ Orddad e vonZonmN H.H.Oropoanukosa
(mopmuce): - (pacumdpoBKa MOIITHCH)
: "29" nexabps 2022 1.

1
i

Ilnan puHAHCOBO-X035HCTBEHHOM AeATeILHOCTH Ha 2023 1.

Opran, ocymecTBIsONMNA GYHKIIHA U TIOJTHOMOYHS YUPEAUTENS
Vpasnenue ob6pazoBanueM HOBOSUITHHCKOTO TOPOJICKOIO OKpyra

VYypexneaue MAOY JIO HI'O "JIOIIIIB"
Envnuna uzmepenus: pyo

Koppl
Hara]l  29.12.2022
no CBOgHOMY peecTpy
riaea no bK
no CBogHOMY peecTpy
NHH
KIIII
no OKEU 383




MAOY 1O HI'O JIOLIB

Pazpnen 1. Iloctynienns u Beiniare 2023

HaumenoBaHue nokasarens

CTPOKH

Koa no
Bropwer
HOW
Knaccugd.
nKaumm
Poccuiic
KW
Depnepa
umm <3>

BCEro

Ha 2023 r. Tekywmit GUHaHCOBbLIV roa,

Cy6cunus Ha BBINIOJIHEHHE
MYHHLMIAIBHOTO 33/IaHUA

Cy6cuauu, NpeoCcTaBiseMble B COOTBETCTBUH C ab3alieM BTOphIM MyHKTa | crathu 78.1 BlomkeTHoro
kozekca P® (uHble LenH)

l'lpunocxmax J0X0[O ACATEIIbHOCTE

Opraxusaums
NpesoCTaBIeHHs
JIOTIOJIHHTENBHOTO
obpasosanus nereii

MPOT

TMatpuoruueckoe
socnutanne (MB)

TatpuoTHyeckoe
socnutanue (OB)

Kpenuropckas
3a/10J1KEHHOCTb,
"Bynyuiee
Poccun”

JIeTHSIS!
03/I0pOBHTEIIb
Hast
KaMIaHus
(MB)

JeTHAS
03/10pOBHTEN
bHAA
KaMIaHHs
(OB)

KarnpeMoHT
"Mask" (MB)

KanpemMoHT
"Masx" (OB)

o/10

MPHHOCsALIAN 10X01
NEeATENbHOCTD

Kon no 6ropkerHoit knaccu-u

6010702399

7000440600

6030100000

6030348700

6010702399

60108000000

6010945600

6011100000

6012345800

2.3.02

2.3.05 2.3.11

OCTaTOK CPEACTB Ha HaYano

yuwero GuHaHcosoro

roaa <5>

0.00

0,00

0.00

0,00}

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00,

0,00

0,00 0.00

OCTaToK CpeACTs Ha KOHeL, TeKyLero GUHaHCOBOTO
ropa <5>

53

Jloxonet, BCero:

1000

16 709 000,00

14127 500,00

0.00

100 000,00

15 400,00

0,00

0,00

0.00

1167 100,00

0,00

1299 000,0]

0,00 0,00

JIOXO/Ibl OT COBCTBEHHOCTH

1100

120

0.00

000

0.00

ZIOXOJIbI OT OKa3aHHs ycnyr. paboT. KOMNeHcalHH
3aTPaT yupekaeHUH

1200

0.00

1 299 000.0|

0,00 0,00

cybennnn Ha hrHaHCOBOE ObecneyeHne BbINOTHEHHS
MYHHULHMIANBHOTO 3a1aHHuA

1210

14 242 900,00

14 127 500,00

0,00

100 000,00

15 400,00,

20X0.b! OT WTPa(OB. NEHEH. HHbIX CyMM
NPHHYAMTENbHOTO H3BATHSA, BCErO

1300

140

0.00

6e3B03ME3/IHBIE JEHEKHBIE NOCTYILIEHHS, BCErO

1400

150

0,00

MpOYHE NOXOMbI, BCErO

1500

150

0.00

B TOM 4HC/IE

uenessie CybcHann

1510

152

1167 100,00

1167 100,00

0,00

uenesbie CybcHann

1520

162

0,00

A0X0/bl OT onepauuﬁ C aKTHBaMH. BCEro

1900

npoYue NoCTynneHus, Bcero <6>

1980

H3 HHX

YBEJIMYEHHE OCTATKOB IEHEKHbIX CPE/ICTB 3a CHET
BO3BpaTa Ae6MTOPCKO# 3aI0KEHHOCTH NMPOLIIBIX JIeT

1981

510

Pacxonsi, Bcero

2000

200

16 709 000,00

14 127 500,00

0.00

100 000,00

15 400,00

0.00]

0.00

0,00

1167 100,00

0.00]

1.299 000.0]

0,00 0.00

B TOM YHCJI€

Ha BbITUIATHI MEPCOHAIY, BCEro

2100

210

0.00

14 052 500,00

12 953 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

1 099 000.,0

0,00

B TOM YHCJIE

onara Tpyaa

2110

11

0.00

10 781 300,00

9937 300,00

844 000,00

couManbHbie TOCOOHs H KOMNEHCALUHH nepcoHany B
neHexHo# (opme

1

266

50 000,00

50 000,00

MPOYHE BBIMUIATBI MEPCOHANY. B TOM YHCIIE
KOMIEHCALIHOHHOIO XapakTepa

2120

9
9

5000,00

5000.00]

MPOYHE BBIMIATHI MEPCOHANY. B TOM YHCIE
KOMIMNEHCALHOHHOIO Xapakrepa

2120

226

10 000.00

10 000,00

MPOYHE BBINIATHI EPCOHATY. B TOM YHCIIE
KOMIEHCAUHOHHOTO XapakTepa

2120

226

5 000,00

5 000,00




B3HOCBI N0 06A3aTENILHOMY COLIMANBHOMY 2140 119 213
CTPAaXOBaHHIO Ha BBIMIATBI MO OTUIATE TPyAa 3271 200.00 3 016 200.00|
paborHios 255 000,00
COLHANbHBIE H HHbIE BbIMIATHI HACENEHHIO, BCETO 2200 300 0,00
yruiaTa Haoros, cO0POB M MHbIX MJIATEXEH, BCEro 2300 850 31 000,00 31 000,00 0.00 0.00 0.00
H3 HHX 2310 851 291 0,00
HaJIOT Ha MMYLUECTBO OPraHH3aU M M 3eMEIbHBIA 0.00:
Hanor 0,00
HHbI€ HAJIOTH (BKJIIOYaEMbIE B COCTAB PaCXO/IOB) B 2320 852 291
6Gromkernl GrowKeTHOI cucTembl Poccuiickoi 3 000,00 3 000,00
d?ene[gauuu. a TAKXKE roCy/1apCTBEHHAA NOLINTHHA
[IItpadei 32 HapyLIEHHE 3aKOHOJATE/ILCTBA O HANOTaX 2330 853 292
1 cbopax,3aKOHO/IATENLCTBA O CTPAXOBBIX B3HOCAX 500.00 500,00
IITpadsi 3a HapylIeHHE 3aKOHOAATENLCTBA O HAJIOrax 2330 853 293
1 c6opax,3aKOHOAATENBCTBA O CTPAXOBBIX B3HOCAX 200.00 200,00
853 295
ynnaTua wtpaos (B TO_M YHCIIE AIMHHHCTPATHBHBIX), 85 5 27 300,00 27 300,00
TNEHEH, HHBIX MIaTEXKEH
6e3B03ME3/IHBIE MEPEUHCIIEHHA OPraHH3aLHAM W 2400 X o
(DHIMYECKHM THLIAM. BCErO {00
MpOoUHe BbIMIAThI (KPOME BBINIAT Ha 3aKynky Topapos, | 2500 X 0.00
pabort. yeayr) '
ucnonnHenue cynebnbix aktos Poccuiickoii ®enepauuu | 2520 831
M MHPOBbIX COTJIALIEHHH N0 BO3MELLEHHIO BPENa, .00
acxo, a <7> 2600 o = i - ~ . n—

DACXOAL Ha 3aKYNKY T0BaPOB, DaboT, venyr, Bcero <7> | 26 ® 2 555 500,00 1 073 000,00 100 000,00, 15 400,00 0.00 0.00 0.00] 1167 100,00 0.00] 200 000,00 0,00 0,00
MpOYYIO 3aKyInKy TOBapoB, paboT H ycnyr, Bcero 2640 243 225 0.00
Yenyru, paboTel Ans uenei KanuTaibHbIX BIOKEHHH 2640 243 228 0,00 0.00)
TpOMYIO 3aKyMKy TOBapOB, paboT H yciyr. BCero 2640 244 220 0,00 0.00
Yenyru ceasu 2640 244 221 19 200,00 19 200.00
TpancriopTheie ycayri 2040 244 f 222 167 000,00 125 000,00 42 000,00 0.00
KommyHanbHbie yenyru 2640 244 223 10 000,00 10 000,00
3aKyrika 3HEPreTHYECKHX PECYpPCOB 2640 247 223 650 000,00 550 000,00 100 000,00
Apenna 2640 244 224 0,00 0.00 =
PaboTel o conepkanmio HMyLIECTBA 2640 244 225 1260 100.00 93 000,00 1167 100.00.
Tpoune paGoti. yenyrn 2640 [ 244 [ 226 100 000,00 100 000,00 0.00)
CrpaxoBaHie 2640 244 227 5000.00 000,00
Yeayru, paboTei 1S L€ KanuTanbHbIX BIOKEHHH 2640 244 228 0,00 0.00
Ipuobpererue OCHOBHBIX CPENCTB 2640 244 310 55 000,00 0.00! 5 000,00 50 000,00
VBennueHHe CTOHMOCTH JIEKapCTBEHHbIX npenopatos u| 2640 244 341
MaTepHasioB, np B KHX LIeNIsX 0,00 0,00 0,00
YBenuyeHHe CTOMMOCTH MPOIYKTOB MHTaHHA 2640 244 342 0.00 0.00 0.00

g 2640 244 343
YBenuueHue CTOHMOCTH rOPIOYe-CMa30UHbIX 343 140 800,00 140 800,00 0.00
MaTepHanoB
VYBennyeHHe CTOHMOCTH CTPOHTENbHBIX MaTepHaloB 2640 244 344 0,00 0.00! 0.00!
VBenuueHue CTOHMOCTH MATKOTO HHBEHTaps 2640 244 345 0.00 0.00 0.00

0 2640 244 346 .
YBenuueHHe CTOHMOCTH NPo4HX 060POTHBIX 3anacos 3 82 000,00 0.00 32.000.00 50 000,00
(MaTepuanoB)
YBeHYeHHe CTOMMOCTH NPOYHX 060POTHBIX 3aMacos 2640 244 349 i i
66 400,00 30 000,00 21 000.00 15 400,00,

OAHOKPATHOTO NMPHMEHEHHA
KanuTalbHbIE BIOXKEHHsA B 0OBEKTbI rOCYN1apCTBEHHOMH 2650 400
(MyHHLIMNATbHOH) COBCTBEHHOCTH. BCEro 0,00
B TOM YHClle 2651 406

npuobperernne 0ObEKTOB HEBHAMMOIO HMYLLECTBA

0,00

0,00




BO3Bpat B Gio/KkeT cpencts cybeHamuu

CTPOMTENLCTBO (PEKOHCTPYKLHMS) 06BEKTOB 2652 407

HEABHKHMOTO HMYLIECTBA rOCY1apCTBEHHBIMU 0,00

(MYHHLHNATLHBIMH) YYPEKAEHHAMH "
Bbinnatbl, ymeHbwaloue Aoxos, scero <8> 3000 100

B TOM 4HCAe 3010

Hanor Ha npubbinb <8>

Hanor Ha no6 10 CTOUMOCTb <8> 3020

NpOYME HANOTW, yMEHbLIaloWMe 10Xx0A <8> 3030

Mpouue BbiNNaThI, BCEro <9> 4000 X

M3 HHX 4010 610

PYKOBOAUTENb MYHULIMNANBHOTO YYPEKAECHUA

W.0. HavanbHuKa

Ucnonnutens

—

H.H. OropoaHukoBa

(pacwmdpposka nognucu)
O.H. Kunasesa

(pacwmopoeka nognucu)
N.A.No3peesa

(pacwmopoeka noanucu)
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