Утверждаю Директор МАОУ ДО НГО "ДЮЦПВ"



План финансово-хозяйственной деятельности на 2023 г.

Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя Управление образованием Новолялинского городского округа

Учреждение МАОУ ДО НГО "ДЮЦПВ" Единица измерения: руб

	Коды
Дата	29.12.2022
по Сводному реестру	
глава по БК	
по Сводному реестру	
ИНН	
КПП	
по ОКЕИ	383

МАОУ ДО НГО ДЮЦПВ

Раздел 1. Поступления и выплаты 2023

Наименование показателя	Код строки	<u>Код по</u> бюджет	т <u>тичес</u> <u>кий</u> ф <u>код</u> а <u><4></u> с		BCEFO	сего на 2023 г. текущий финансовый год											
J		ной классиф икации Российс кой			Субсидия на н муниципально		Субсидии, пр	едоставляемые в		и с абзацем вто а РФ (иные цел		статьи 78.1]	Бюджетного	Приносящая доход деятельность			
		<u>Федера</u> ции <3>			Организация предоставления дополнительного образования детей	MPOT	Патриотическое воспитание (МБ)	Патриотическое воспитание (ОБ)	Кредиторская задолженность, "Будущее России"	летняя оздоровитель ная кампания (МБ)	летняя оздоровител ьная кампания (ОБ)	капремонт "Маяк" (МБ)	капремонт "Маяк" (ОБ)	ПФДО	приносяш деятель		
Код по бюджетной классиф-и					6010702399	7000440600	6030100000	6030348700	6010702399	60108000000	6010945600	6011100000	6012345800	2.3.02	2.3.05	2.3.11	
Остаток средств на начало текущего финансового года <5>	1	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Остаток средств на конец текущего финансового года <5>	2	x	х														
Доходы, всего:	1000			16 709 000,00	14 127 500,00	0,00	100 000,00	15 400,00	0,00	0,00	0,00	1 167 100,00	0,00	1 299 000,0	0,00	0,00	
доходы от собственности	1100	120		0,00	-			_								0,00	
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений	1200	130	131	0,00										1 299 000,0	0,00	0,00	
субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	1210	130	131	14 242 900,00	14 127 500,00	0,00	100 000,00	15 400,00		x		x		x		х	
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего	1300	140		0,00													
безвозмездные денежные поступления, всего	1400	150		0,00		-											
прочие доходы, всего	1500	150		0,00					_								
в том числе:		1.00												10			
целевые субсидии	1510	150	152	1 167 100,00	x		x					1 167 100,00	0,00				
целевые субсидии	1520	150	162	0,00													
доходы от операций с активами, всего	1900																
прочие поступления, всего <6>	1980	x															
из них. увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности прошлых лет	1981	510														×	
Расходы, всего	2000	x	200	16 709 000,00	14 127 500,00	0,00	100 000,00	15 400,00	0,00	0,00	0,00	1 167 100,00	0,00	1 299 000,0	0,00	0,00	
в том числе	2100	X	210	0,00													
на выплаты персоналу, всего				14 052 500,00	12 953 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		1 099 000,0		0,00	
в том числе:	2110	111	211	0,00	-									844 000,00			
оплата труда социальные пособия и компенсации персоналу в		111	266	10 781 300,00 50 000,00	9 937 300,00									844 000,00			
денежной форме прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	112	212	5 000,00	5 000,00												
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	112	226	10 000,00	10 000,00												
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	113	226	5 000,00	5 000,00												

	1					rr	1								
взносы по обязательному социальному	2140	119	213	_											
страхованию на выплаты по оплате труда работников				3 271 200,00	3 016 200,00										(T
раоотников													255 000,00		
социальные и иные выплаты населению, всего	2200	300		0,00				1							
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	2300	850		31 000,00	31 000,00	0,00)						0,00		0,00
из них:	2310	851	291	0,00											
налог на имущество организаций и земельный	1				0,00										(
налог				0,00	0,00			· ,							í – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
								· · · · ·							
иные налоги (включаемые в состав расходов) в	2320	852	291	3 000,00	3 000,00										1
бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, а также государственная пошлина				3 000,00	3 000,00										(
Штрафы за нарушение законодательства о налогах	2330	853	292				*								
и сборах, законодательства о страховых взносах				500,00	500,00										(
····	2220	0.52	202												
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах	2330	853	293	200,00	200,00										(
п собрах, закоподательства о страховых взпосах				200,00	200,00										
уплата штрафов (в том числе административных),	2330	853	295	27 300,00	27 300,00										
пеней, иных платежей	2.400			27 500,00	27 500,00										ļ
безвозмездные перечисления организациям и физическим лицам, всего	2400	x		0,00											1
прочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров,	2500	x													[]
работ, услуг)	2000	~		0,00	_										
исполнение судебных актов Российской Федерации	2520	831		0,00											
и мировых соглашений по возмещению вреда,				0,00											L
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего <7>	2600	x		2 555 500,00	1 073 000,00	100 000,00	15 400,00	0,00	0,00	0,00	1 167 100,00	0,00	200 000,00	0,00	0,00
прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	243	225	0,00											
Услуги, работы для целей капитальных вложений	2640	243	228	0,00							0,00				
прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	220	0,00	0,00						0,00				
Услуги связи	2640	244	221												
				19 200,00	19 200,00										<u> </u>
Транспортные услуги	2640	244	222	167 000,00	125 000,00	42 000,00	0,00								L
Коммунальные услуги	2640	244	223	10 000,00	10 000,00										
Закупка энергетических ресурсов	2640	247	223	650 000,00	550 000,00								100 000,00		
Аренда	2640	244	224	0,00	0,00										
Работы по содержанию имущества	2640	244	225	1 260 100,00	93 000,00						1 167 100,00				
Прочие работы, услуги	2640	244	226	100 000,00	100 000,00									0,00	
Страхование	2640	244	227	5 000,00	5 000,00							_			-
Услуги, работы для целей капитальных вложений	2640	244	228	0,00	0,00										
Приобретение основных средств	2640	244	310	55 000,00	0.00	5 000,00)						50 000,00		
Увеличение стоимости лекарственных препоратов и	2640	244	341	22 000,000											
материалов, применяемых в медицинских целях	2010			0,00	0,00	0,00)								
Увеличение стоимости продуктов питания	2640	244	342	0,00	0,00	0,00)								
Увеличение стоимости горюче-смазочных	2640	244	343	140 800,00	140 800,00	0,00									
материалов															├ ────┤
Увеличение стоимости строительных материалов	2640	244	344	0,00	0,00	0,00)								<u> </u>
Увеличение стоимости мягкого инвентаря	2640	244	345	0,00	0,00	0,00									
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов	2640	244	346	82 000,00	0,00	32 000,00							50 000,00		
(материалов)				02 000,00	0,00	52 000,00	1						55 000,00		├ ────┤
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов	2640	244	349	66 400,00	30 000,00	21 000,00	15 400,00								
однократного применения капитальные вложения в объекты государственной	2650	400	$\left \right $												
(муниципальной) собственности, всего	2050	400		0,00											
в том числе	2651	406		0,00					_						
приобретение объектов недвижимого имущества	1			0,00					1						
				0,00		L									L

строительство (реконструкция) объектов	2652	407										
недвижимого имущества государственными				0,00								
(муниципальными) учреждениями											 	
Выплаты, уменьшающие доход, всего <8>	3000	100										
в том числе:	3010							2				
налог на прибыль <8>	,											
налог на добавленную стоимость <8>	3020											
прочие налоги, уменьшающие доход <8>	3030											
Прочие выплаты, всего <9>	4000	х						1				
ИЗ НИХ:	4010	610										
возврат в бюджет средств субсидии												
Руководитель муниципального учреждения			Jr. Deece	l-	Н.Н. Огородни	кова						

И.о. начальника

Исполнитель

Н.Н. Огородникова

(расшифровка подписи)

О.Н. Князева (расшифровка подписи)

.

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Л.А.Поздеева

(расшифровка подписи)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 345197355402255976370865811722506627397297559351

Владелец Огородникова Наталия Николаевна

Действителен С 27.11.2023 по 26.11.2024